
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: 
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ                      
pro Kraj Vysočina 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba polních cest HC6 a HC9a a protierozních 
prvků v k.ú. Proseč-Obořiště 

Sp. značka / č.j.: SPU 102739/2023   /   SPU 198294/2023 

UID dokumentu: spuess8c15275f 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 

 v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na veřejnou zakázku: „Stavba polních cest HC6 a HC9a a protierozních prvků v k.ú. 
Proseč-Obořiště“. 

 

Společnost „Sdružení DŘEVOTVAR a VIALIT – Proseč-Obořiště“ 

Obchodní firma / název: 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o. 

Sídlo: 
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 

Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Společnost s ručením omezeným 

IČO: 
260 71 584 

145 04 456 

Odůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel v článku 13.1 = 
Podmínky pro podání nabídek mimo jiné uvedl: 

„Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel 
vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně                    



 

Stránka 2 z 2 

 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.“ 

Komise na svém 1. jednání dne 15. 5. 2023 zjistila, že jednu z nabídek k této veřejné zakázce 
podala společnost Sdružení DŘEVOTVAR a VIALIT – Proseč-Obořiště. Další nabídku pak 
podala společnost STATUS + VIALIT Soběslav – Proseč-Obořiště. Obě tyto nabídky 
obsahují smlouvy o vzniku společnosti, ze kterých je patrné, že VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o. 
podal dvě nabídky jako člen sdružení společností.  

 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit dle § 107 odst. 5 zákona  
a ve smyslu § 48 odst.1 a § 48 odst.11 zákona.  

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení na profilu zadavatele. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 
elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

 

 

V Jihlavě dne 17. 5. 2023  

 

 

 

 

………………………………………. 
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M. 
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 
Státního pozemkového úřadu                                                                        


		2023-05-17T13:03:00+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M.


		2023-05-17T13:09:31+0200
	Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M. 6d53bcf709f55ff87ed6eab74b72eaea678bfb2e




